Komy Qéutecmey ¢ ozpanuyennon_omeemecmeer-
(HaMMEHOBAHNE 3ACTpOiIIMKa,

nocmoio «Komnanusa «Cudupov-Pazeumiiey
EI]EIMH.‘IIIJI. HMA, OTYECTBO — UTA rpzm\';.lau.

630102, 2. Hosocubupck, yi. Cadosasn, 20

MOIHOC HAUMEHOBAHHE OPraHH3alHe — A FOPHAHYCCKHX JIHLL,

Cro MOYTOBLIT HH/CKC H a/1pec)

PA3PEINEHUE

Ha BBO/I 00LEKTA B IKCILTyaTann

No Ru 54303000 -5

1. Mapus 20pooa Hosocubupcka

(HAMMCHOBAHMC YIOIHOMOYEHHOTO {|}C,"ll.‘}'!ﬂ_'llxliﬂ[‘0 opramfa HCNOMHUTENBHOM BIACTH, WIH

oprana HCnoaHHTENLHOI BlacTH cyonekTa Poceuiickoii deaepauu, HAH Oprala MECcTHOTO

CaMOVIPABIEHHA, OCYIUCCTRAMOUINX BhLIAYY paspelleHus Ha BBOL o0nLeKTa B "]KC]'L'I)'BTHILI{EO}
PYKOBOJCTBYsICH crarheit 55 ['pagocrpoureinsnoro kogekca Poccuiickoit ®ejpepanmm,
paspemaer BBOJA B IKCILIYATAIIHIO OCTPOEHHOI 0, PEKOHEFPYHPOBAHHOFO 00HCKTA KANUTAILHOTO
(HEHYKHOE  3aYEPKHYTh)

crpourteinersa «Kunoi dom Ne 4 (no zennnany) ¢ nomewenuamu 00U{eCmeeHH020 HA3HAeHUA
(;{au.\icummlmc 00BLEKTa KATHTATEHOTO CTPOHTEILCTRI

— I aman cmpoumenbcmea MHO20KEAPHIUPHBIX CPEOHE= U _MHO20IMANCHBIX 00MO8, 8 M. Y. CO
B COOTRCTCTBHH € NPOCKTHOIT JIOKYMEHTALIHEH)

GCMPOCHUBIMU WL 8CHIPOCHHO-RPUCMPOCHIIMU __CHIOAHKAMU, NOMEWCHUAMU_00IEeCnI8eHH 020

naznavenus i agmocmoAHKaMu, MpancopmamopisiMu HOOCMAnuamuy (1d 3emMeabHOM YUACHIKE
B

¢ Kadacmposvim Homepom 54:35:041225:32, nnoutadwvio — 70289,0 m”)

pacnoJioxennoro no aapecy Hogocubupckas oonacme, 2. Hosocuoupck, Kaaununckuu paiot,
(I'lﬂ;'!]ILI“ aiapec O0BEKTA KANHTANLHOIO CTPOHTCILCTRA C YRAZAHHEM C}’GLF'.'KTEI

via. @aoeesa, 66/1 cmp.

Poccuiickoii thezepalini, aMHIHCTPATHBION paiiona H T.. L 1K CTPOHTEbHBLH alpec)
2. Ceerennst 00 00beKTE KAMTAIBHOT0 CTPOHTCILCTBA

HanmMeHnoBaHue rokasarelis Enunuia [To dakTHUCCKH
| uW3MepeHus | MTPOCKTY
I. O01mHe MOKA3aTe I BBOAHMOIO0 B JKCINTYaTAHI0 00beKTa
Crpourensblit 00beM — BCEro KyO.m 90688,0 90688,0
B TOM YHC/IC HAJI3eMHOM 4acTH Ky0.M 85684,3 85684,3
Oo61mas rmona/ib KB. M 28231,1 282311
[Tnomaas BCTPOCHHO-IIPHCTPOCHHBIX
TOMEIICHUH KB. M 679, 1 ' 6791
KomuuecTBo 31anuti IITYK / /

I1. Hesknibie 00beKThI
OO61eKTLI HEIPOHU3BOJICTBEHIIONO Ha3HAYEHUS (IUIKOJIBI, OOJIBHHIIBI, IETCKHE CaJlbl,
00BEKTHI KYJIBTYPhI, CIIOpTa U T.J.)
KonuuecTBo mect
KonuuecTro mocenienuii
BmecrumocTn



HaunmeHoBaHMe mokasaresns

Enununa
M3MEpPCHHUS

ITo
IIPOCKTY

daxkTHyecKH —‘

MoiHocTth

OOBeKTHI NPOU3BOJACTBEHHOI'O HA3HAYCHHA

[TpousBouTEILHOCTD
[IpoTsizKEHHOCTD

Matepuasnst QyHIaMEHTOB —
Marepuaine! cTeH —
Matepuasbl nepekpbITHi —
Marepualibl KpOBIH —

BEpaH/1 1 Teppac) KB. M
Konuyectro sTaxen HITYK
KosuecTBO cexuui CeKIui
KosimyecTBO KBapTHP — BCETO IITYK/KB.
B TOM YHCIIE!

l-KoMHaTHBIC LITYK/KB.
2-KOMHATHBIE ITYK/KB.
3-KOMHaTHBIE HITYK/KB.
4-xoMHAaTHBIE IITYK/KB.
Oonee, ueM 4-KOMHATHBIE IITYK/KB.
O61u1as mIomaab KHJIbIX ITOMEIICHUH

(c yuerom GaJIKOHOB, JIO/KHH, BEpaH/l

U Teppac) KB. M

1. O0beKTbI RHJIAHIHOI0 CTPOHTE/ILCTBA
OO6mas rmio1a/ib )KUIbIX TOMELEHUH
(3a uckioueHHeM OaJIKOHOB, JIOKHH,

M

M

2

20441,6
19
3
523/20441,6

388/11607,1
135/8834,5

220874

20441,6
19
3
323/20441,6

388/11607,1
135/8834.5

220874

Marepuaisl GpyHIAMEHTOB — MOHOIUMIIbLU JCE1e300€MOHHbLI POCMEEPK NO C6AUHOMY OCHOBAHUIO;

Marepuaiibl CT€H — MOHOIUMHDLI Jice/1e300emoi, Kupnuy;

Matepuabl NEPEKPHITHH — MOHONUMMHBIL JICeNe300eMOH;
Marepualibl KpOBIH — « YHugnexc».

CTOHMMOCTB CTPOMTENBCTBA 00BEKTA — BCETO

IV. CroumocTh CTPOUTEILCTBA

B TOM YHCJIC CTPOHUTEIILHO-

MOHT&@XKHBIX paboT

HayanpHHK yripaBieHHUs apXUTEKTYPHO-
CTPOHUTE/IbHOH MHCIEKIIHH MIPHH
cubupceka

wn

ThIC. pyOseit

ThIC. pyOeH

N (noanyes)”

1034 360,0

930 920.0

A. M. Motoira

(pacumdporKa noanueH)



